UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp Quận

 năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 về việc ban

hành Quy định hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Công văn số 3295/SGDĐT-GDPT ngày 25/9/2024 của Sở GDĐT

Hà Nội về việc hướng dẫn tổ chức hội thi giáo viện dạy giỏi thành phố năm học

2024-2025 và chuẩn bị hội thi giáo viên dạy giỏi năm học 2025-2026 cấp

THCS;

 Căn cứ Công văn số 247/HD-PGDĐT ngày 07/11/2024 của phòng GDĐT

quận Long Biên về việc hướng dẫn tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Quận

năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của tổ THCS.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp

Quận, năm học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đào Thị Hoa - Trưởng phòng GDĐT - Trưởng ban

2. Bà Lê Thị Ngọc Anh - Phó Trưởng phòng GDĐT - Phó trưởng ban

3. Bà Nguyễn Đà Giang - CV phòng GDĐT - Ủy viên kiêm thư ký

4. Ông Nguyễn Văn Sẵn - CV phòng GDĐT - Ủy viên kiêm khư ký

Các thành viên Ban giám khảo và tổ thư ký (danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Giám khảo làm việc theo lịch của phòng Giáo dục và Đào

tạo và các qui định hiện hành; nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban

giám khảo phân công.

Thời gian: Từ ngày 21/01/2025 đến ngày 31/3/2025.

Điều 3. Tổ THCS, Hiệu trưởng các trường THCS có liên quan, bộ phận tài

vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

Danh sách các thành viên Ban Giám khảo

Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp Quận năm học 2024-2025

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày     tháng    năm 2025

của phòng GDĐT quận Long Biên)
TT Họ và tên Đơn vị Ghi chú

1.  Bà Nguyễn Đà Giang Chuyên viên – Phòng GDĐT

2.  Bà Bùi Nguyên Ngọc  Phó HT trường THCS Nguyễn Gia Thiều

3.  Bà Phạm Thanh Dung   Giáo viên trường THCS Phúc Lợi

4.  Bà Nguyễn Quỳnh Phương  Giáo viên trường THCS Thượng Thanh

5.  Bà Phạm Thị Thuý Nga Giáo viên trường THCS Nguyễn Gia Thiều

6.  Bà Phùng Thị Vui  Giáo viên trường THCS Ngọc Lâm

7.  Bà Phạm Thuỳ Dương Phó HT trường THCS Lý Sơn

8.  Bà Phạm Thị Thanh Bình Phó HT trường THCS Gia Quất

9.  Bà Lưu Thị Huyền Giáo viên trường THCS Ái Mộ

10.  Ông Lê Mạnh Hùng Chuyên viên – Phòng GDĐT

11.  Bà Nguyễn Thuý Lệ Giáo viên trường THCS Sài Đồng

12.  Bà Cao Thị Phương Anh Giáo viên trường THCS Long Biên

13.  Bà Vũ Thị Hạnh Giáo viên trường THCS Ái Mộ

14.  Bà Nguyễn Thị Thanh Vân Giáo viên trường THCS Gia Thuỵ

15.  Bà Nguyễn Thị Hoàn Cẩm Chuyên viên – Phòng GDĐT

16.  Bà Lê Thị Hồng Đăng Giáo viên trường THCS Chu Văn An

17.  Bà Nguyễn Thị Bích Ngà Giáo viên trường THCS Giang Biên

18.  Bà Doãn Thị Xuân Thanh Giáo viên trường THCS Ái Mộ

19.  Bà Cung Thị Lan Hương Phó HT trường THCS Lý Thường Kiệt

20.  Ông Nguyễn Ngọc Anh Giáo viên trường THCS Cự Khối

21.  Bà Phan Thị Thanh Hiền Giáo viên trường THCS Việt Hưng

22.  Bà Phạm Thị Huyền Giáo viên trường THCS Gia Thuỵ

23.  Ông Nguyễn Văn Sẵn Chuyên viên – Phòng GDĐT

24.  Bà Nguyễn Thị Phượng Giáo viên trường THCS Gia Thuỵ

25.  Bà Nguyễn Thị Hồng  Giáo viên trường THCS Ái Mộ

26.  Bà Nguyễn Thị Thanh Mai Giáo viên trường THCS Thượng Thanh

27.  Bà Phạm Bá Binh Giáo viên trường THCS Chu Văn An

28.  Ông Đào Minh Cảnh Giáo viên trường THCS Ái Mộ

29.  Bà Đỗ Thị Thu Hoài Phó HT trường THCS Thượng Thanh

30.  Bà Nguyễn Bích Ngọc Giáo viên trường THCS Gia Thuỵ

31.  Ông Đoàn Tiến Dũng Giáo viên trường THCS Ái Mộ

32.  Ông Nguyễn Tài Dũng  Nhân viên trường THCS Lê Quý Đôn

33.  Bà Khúc Thu Thảo Giáo viên trường THCS Lý Sơn

34.  Bà Trần Ngọc Ánh  Giáo viên trường THCS Lý Sơn

Mời các ông, bà có tên sau đây tham gia làm thành viên Ban giám khảo:

1. Bà Bùi Thị Phương Thuý - Giảng viên trường Đại học Thủ đô

2. Bà Trần Thị Thảo - Giảng viên trường Đại học Thủ đô

		2025-01-21T14:10:14+0700

		2025-01-21T14:12:40+0700

		2025-01-21T14:37:26+0700

		2025-01-21T14:37:26+0700

		2025-01-21T14:37:26+0700